"כל המבוגרי¦ היו פע¦ ילדי¦, אבל רק מעטי¦ מה¦ זוכרי¦ זאת".

(אנטוא¨ דה סנט�אכיזפרי, 'הנסי£ הקט¨')

מתו£ מבוא לדו"ח הוועדה לבחינת עקרונות יסוד בתחו¦ הילד והמשפט ויישומ¦ בחקיקה, .*

משרד המשפטי¦, התשס"ד � 2003.